令和５年１０月５日

 報 道 機 関 各 位

環 境 政 策 課

令和５年度第１回青森県地球温暖化対策推進協議会の開催について

 このことについて、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１ 日 時

  令和５年１０月１１日（水）１３：３０～１５：３０

２ 場 所

  新町キューブ ３階 会議室（青森市新町２－６－２５）

３ 議題

（１）会長の選出について

（２）青森県地球温暖化対策推進計画（令和５年３月改定）について

（３）青森県における 2020 年度（令和２年度）の温室効果ガス排出状況について

（４）青森県地球温暖化対策推進計画に基づく県の取組について（令和４年度関連事業

実績及び令和５年度関連事業計画）

（５）「自然環境と再生可能エネルギーとの共生構想」について

（６）地域脱炭素化促進事業に係る促進区域の設定に関する県基準の策定について

（７）その他

 報道機関用提供資料（連絡先）

担当課

環境生活部環境政策課

地球温暖化対策グループ

奈良

電話

番号

直通 017-734-9243

内線 6464

報道監
環境生活部

次長 白戸明子